
Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 003/0VZ/21/018-0D 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

uzavfená dle§ 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

OBJEDNATELEM 

Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Ue plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel 

a 

POSKYTOVATELEM 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
IČ: 48804525 DIČ: CZ48804525 (není plátcem DPH) 
Zastoupena: MUDr. Roman Gřegoř, MBA, ředitel 

I. 

Základní ustanc;,vení 

Poskytovatel se zavazuje zajistit na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené služby a 
objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. 

li. 

Předmět plnění 

Objednatel zajišťuje provoz velkokapacitního očkovacího centra (dále jen „VOČM") v areálu 
černá louka v Ostravě. Jednou z podmínek jeho provozu je i zajištění dvoučlenné posádky 
zdravotnické záchranné služby po celou dobu provozu, tedy 7 dnů v týdnu, od 7:00 - 19:00 
hod., což zajistí poskytovatel. 

Ill. 

Termín plnění 

Termín zahájení: od 1.3.2021, vždy v čase dle upřesnění velkokapacitního očkovacího 
centra. 
Termín ukončení: ukončení provozu VOČM se předpokládá do konce října 2021. 

str. 1 



Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo objednatele: 003/0VZ/21/018-0D 
17. listopadu I 790, 708 52 Ostrava

IV. 

Místo plnění 

1. Místem plnění je VOČM v areálu Černá louka
2. Kontaktní osobou za Fakultní nemocnici Ostrava je: Ing. Yveta Sklusalová, ved. odd.

bezpečnosti a služeb.

v. 

Cena a platební podmínky 

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na odměně za poskytnuté služby formou refundace mezd pracovníků poskytovatele (za
jednoho pracovníka 300 Kč/hod. a zákonné pojištění).

2. Odměna je splatná na základě faktur vystavených poskytovatelem vždy po skončení
kalendářního měsíce, které musí obsahovat:

číslo smlouvy 
označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti, 
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i poskytovatele, 
předmět plnění, 
fakturovanou částku, rozpisu mezd a zákonného pojištění, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na: V případě, že 
faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji 
do doby její splatnosti vrátit poskytovateli. Ten ji podle charakteru nedostatků bud opraví, 
nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv. S ohledem na skutečnost, že k faktickému poskytování
služeb dochází již od 1. 3. 2021, se smluvní strany dohodly, že na právní vztah
smluvních stran v období od 1. 3. 2021 do dne nabyti účinnosti této smlouvy použijí
analogicky práva a povinnosti sjednaná touto smlouvou.

5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, poskytovatel
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
Zveřejnění slouvy zajistí poskytovatel.

V Ostravě, •• - "J 

MUDr. Jirí Havrlant, MHA 
ředítel 

39 r,-,.KULTNI NEMOCNICE OS1RAVA 

· 17. li,tc.pidu 1 HO. 70S 52 Ostraya-!'011Jba 

1d: •4i0 S�7 371 1\1. Fn: '4?0 5:16 �17 3-<v 

V Ostravě, dne y.( ')/v)_ J

MUDr. Roman Gřegoř 
ředitel 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHR�NNÁ SLUŽBA
MORAVSKOSlEZSKEHO KRAJE 

Výškovická 2995/AO. Záo�eh. 700 �O Ostrava
MUDr.RomanGREGOR, MBA

·c.. ;I 

str. 2 




